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Burmeister, Wiebke - Koordinatorin  

Universitätsklinikum Hamburg-Eppendorf  

zentrale E-Mail-Adresse: 
pflegetraining@uke.de  

040-741038200   w.burmeister@uke.de  

Thiele, Cindy Carina  01522-8842616  c.thiele@uke.de  

Dassau, Noren  

Telefonischer   
Kontakt  

über   
Wiebke Burmeister  

n.dassau@uke.de   

Dürkop, Dominique  d.duehrkop@uke.de  

Friou, Hasna  ha.friou@uke.de  

Hickmann, Sarah  s.hickmann@uke.de  

Holle, Anik  an.holle@uke.de  

Huhn, Charline  c.huhn@uke.de  

Meyer, Meike  Meike.Meyer@uke.de  

Rose, Manuela  0176-6815420  manuela_reimer@web.de  

Schleiermacher, Erna  017632995818  e.schleiermacher@uke.de  

Hofmann, Christine    Chr.hofmann@uke.de  

Finck, Nina  

Asklepios Klinik St. Georg  

040-1818855316  n.finck@asklepios.com  

Jaeger, Kirsten  040-1818854337  k.jaeger@asklepios.com  

Wenkstern, Jessica  040-1818855262  j.wenkstern@asklepios.com  

Wilhelm-Jörck, Tamara  

Agaplesion Diakonieklinikum Hamburg  

040-790201541 
0173-3580731  tamara.wilhelm-joerck@agaplesion.de  

Schlögl, Daniela  040-790201542     
0160-4887935  daniela.schloegl@agaplesion.de  

Faupel, Susanne  040- 790205901  Susanne.faupel@agaplesion.de  

  

  

  

  

               

 


